
Tragická ztráta milujícího tátyTragická ztráta milujícího táty
Libora, který už se nikdy nevrátíLibora, který už se nikdy nevrátí
Libor byl milující otec a manžel. Uměl žít a vše na co sáhl se mu
dařilo. Rád hrál a sledoval fotbal, rád běhal, byl výborný
kuchař. Rád byl v obklopení rodiny a svých přátel, jeho smích
nám zní v uších ještě teď. Nikdy nezkazil žádnou zábavu.
V neposlední řadě měl rád jízdu na…

– Michaela Vančurová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/17836

https://donio.cz/p/17836

	Tragická ztráta milujícího táty Libora, který už se nikdy nevrátí

